



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÕES DE VESTUÁRIOS CORTE E COSTURA E AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ARMARINHOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	CALÇALEGGING	600	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 41,00	R\$ 24.600,00	R\$ 24.300,00
2	CAMISAS	8500	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 340,000,00	R\$ 0,00	R\$ 46,00	R\$ 391.000,00	R\$ 243.666,67
3	COBERTOR	900	UNIDADE	R\$ 27,000,00	R\$ 24.300,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 39,00	R\$ 23.400,00	R\$ 16.800,00
4	FAIXAS	370	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 18.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 49,00	R\$ 18.130,00	R\$ 12.210,00
5	FANTASIAS	1000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 50,000,00	R\$ 50,000,00	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	R\$ 33.333,33
6	KINIMONO DE TECIDO KARATÊ	350	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 170,00	R\$ 59.500,00	R\$ 170,00	R\$ 59.500,00	R\$ 39.666,67
7	LUVAS EM TECIDO (PMG)	1900	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	R\$ 16.000,00
8	CAMISAS CRAS VOLANTE	600	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00	R\$ 16.000,00
9	FAIXAS CRAS VOLANTE	15	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 51,00	R\$ 765,00	R\$ 505,00
10	ABADAS	600	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00	R\$ 11.200,00
11	BLUSAS PERSONALIZADA	50	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.183,33
12	FLAMULAS	320	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 19.200,00	R\$ 60,00	R\$ 19.200,00	R\$ 12.800,00
13	ARCOS PARA TARA	550	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,50	R\$ 1.925,00	R\$ 3,50	R\$ 1.925,00	R\$ 1.283,33
14	ARRANJO DE CABEÇA	650	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 25,00	R\$ 16.250,00	R\$ 25,00	R\$ 16.250,00	R\$ 10.833,33
15	BOTÕES TAMANHOS E CORES VARIADAS	360	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,00	R\$ 350,00	R\$ 1,00	R\$ 350,00	R\$ 233,33
16	FLORES	1000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 10.000,00
17	LANTEJOLAS	360	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00	R\$ 2.333,33
18	LINHA DE LÃ	600	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7,200,00	R\$ 7.200,00	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00	R\$ 4.800,00
19	MEIA CALÇA	1000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00	R\$ 13.333,33
20	OLHOS DECORATIVOS	350	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 5.250,00	R\$ 15,00	R\$ 5.250,00	R\$ 3.500,00
21	PAQUETE	360	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00	R\$ 4.666,67
22	PAPEL CRUFT(CONFECCIONAR MOLDE)	150	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 1.500,00
23	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO	600	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.200,00
24	PINGENTE DE CRISTAL	170	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 2.040,00	R\$ 12,00	R\$ 2.040,00	R\$ 1.380,00
25	SAPATILHAS	650	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 19,500,00	R\$ 19.500,00	R\$ 30,00	R\$ 19.500,00	R\$ 13.000,00
26	TELA PARA PINTURA	900	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 63.000,00	R\$ 70,00	R\$ 63.000,00	R\$ 42.000,00
27	TECIDO PARA PINTURA	800	METRO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 14.000,00
28	TINTA PARA TECIDOS CAIXA COM 6 UNI	300	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	R\$ 6.400,00
29	VELCRO	350	METRO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00	R\$ 1.166,67
30	ELASTICO	380	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6,00	R\$ 2.280,00	R\$ 6,00	R\$ 2.280,00	R\$ 1.520,00
31	FITA DE CETIM	230	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,00	R\$ 1.840,00	R\$ 8,00	R\$ 1.840,00	R\$ 920,00
32	FITA DECORATIVA	180	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00	R\$ 720,00
33	FITA DECORATIVA FLORAL	170	ROLO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 11.900,00	R\$ 70,00	R\$ 11.900,00	R\$ 7.933,33

0322
MISSÃO DE LICITAÇÃO

34	CONFECÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL	200	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00	R\$ 4.000,00	R\$ 1.333,33
35	CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	R\$ 5.333,33	R\$ 5.333,33
36	BLUSA PARA FUNCIONARIOS COM MANGA	200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00	R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00
37	CALÇA E BLUSA (MATADOURO)	120	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
38	BLUSA COM MANGA (VIGIA)	100	UNIDADE	R\$ 152,00	R\$ 12.160,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
39	CALÇA E BLUSAS (MERCADO)	80	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8.200,00	R\$ 8.200,00
40	ESTANDARD PARA BANDA	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
41	AVENTALS DE TERÇO 90CM	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00	R\$ 2.916,67	R\$ 2.916,67
42	TOUGA DE TECIDO	300	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00	R\$ 993,33	R\$ 993,33
43	MACAÇÃO PARA BAILARINO COM LYGRA	50	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 800,00	R\$ 800,00
44	BLUSAS BRANCAS	1000	UNIDADE	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
45	CALÇAS COM LYGRA	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 49,00	R\$ 980,00	R\$ 660,00	R\$ 660,00
46	CALÇAS DE OXFORD COM ELASTICOS	300	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00	R\$ 2.366,67	R\$ 2.366,67
47	FAIXAS PARA SETE DE SETEMBRO 3M	20	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00	R\$ 3.966,67	R\$ 3.966,67
48	BLUSA MANGA CURTA PARA SETE DE SETEMBRO ASS	100	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	R\$ 3.966,67	R\$ 3.966,67
49	BLUSA MANGA CURTA P/ CONSCIENCIA NEGRA	100	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 154,00	R\$ 15.400,00	R\$ 20.666,67	R\$ 20.666,67
50	CONFECÇÃO DE BANDEIRA P/ MUNICIPIOS	100	UNIDADE	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 362,00	R\$ 362,00
51	CALÇA PARA A BANDA MUSICAL COM LYGRA	100	UNIDADE	R\$ 152,00	R\$ 15.200,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
52	TRAJE PARA A BANDA MUSICAL COM LYGRA	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
53	FIGURINOS (BANDA MARCIAL)	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	R\$ 546,00	R\$ 546,00
54	CAMISA MANGA LONGA MALHA	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 13,00	R\$ 130,00	R\$ 666,67	R\$ 666,67
55	ENFEITES DE ROUPAS PARA BALZAS	6	PAR	R\$ 90,00	R\$ 540,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 72,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
56	BOTAS PARA DANÇARINOS	100	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
57	MEIAO	100	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
58	BOTÃO PEQUENO (CORES DIVERSAS)	4	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 13,33	R\$ 13,33
59	FITA CEMIM FINA (CORES DIVERSAS)	4	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 21,33	R\$ 21,33
60	FITA DE CETIM GROSSA (CORES DIVERSAS)	4	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,00	R\$ 36,00	R\$ 9,00	R\$ 36,00	R\$ 24,00	R\$ 24,00
61	FRANZAS (CORES DIVERSAS)	30	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 240,00	R\$ 240,00
62	SOUTACHES (CORES DIVERSAS)	30	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00
63	TIRAS BORDADAS (CORES DIVERSAS)	40	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00
64	COLCHETES GANCHO	1	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
65	VELORO BRANCO	30	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00
66	GALÃO PRA TECIDO	10	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 66,67	R\$ 66,67
67	MICANGAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 8,00	R\$ 80,00	R\$ 53,33	R\$ 53,33
68	PEROLAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10	PAQUETE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 33,33	R\$ 33,33
69	PEDRARIAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	1000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
70	BLUSA MANGA CURTA PARA O DIA DOS PROFESSORES	700	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
71	BLUSA MANGA CURTA PARA PREMIO DA EDUCACAO	900	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
72	BLUSA MANGA CURTA PARA REVISAO DOS CONTEUDOS UNIFICADOS	500	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
73	BLUSA MANGA CURTA P/ PACTO PELA ALFABETIZACAO	200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
74	UNIFORME GARI (CALÇA E BLUSA)	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
75	MACAÇÃO PARA TRATORISTAS	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
76	CALÇAS TECIDO	600	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00
77	BLUSAS TECIDO MANGA LONGA	160	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00	R\$ 5.333,33	R\$ 5.333,33
78	BLUSAS TECIDO MANGA CURTA	180	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
79	BONÉS	600	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
80	BLUSAS DE MEIA MANGA CURTA	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
81	BLUSAS DE MEIA MANGA LONGA	160	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00	R\$ 4.266,67	R\$ 4.266,67
82	FAIXAS CMAS	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	R\$ 800,00	R\$ 800,00
83	FAIXAS CMDOA	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00



 COPIA

105	CAROTE EM BRIM 1	50	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	R\$ 1.833,33
106	CAROTE EM BRIM 2	50	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	R\$ 2.166,67
107	COBERTO DE SOLTEIRO	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00	R\$ 2.933,33
108	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR CINZA	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4.000,00
108	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR BEBE	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 73,00	R\$ 5.840,00	R\$ 73,00	R\$ 5.840,00	R\$ 3.893,33
110	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR VERDE	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00	R\$ 4.266,67
111	CONJUNTO DE PLUMA ADULTO GG	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 3.733,33
112	CONJUNTO DE PLUMA ADULTO G	80	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00	R\$ 3.733,33



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
126	MACAÇÕES DE TECIDOS PARA SAMU	30	UNIDADE	R\$ 305,00	R\$ 9.150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 305,00	R\$ 9.150,00	R\$ 6,100,00	R\$ 183,00	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00	R\$ 54.900,00	R\$ 1.830,00
127	CONFECÇÃO CAMISA PARA MOTORISTAS MANGA CURTA	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,000,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00
128	CONFECÇÕES DE CAMISAS MANGA CURTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	280	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 11.200,00	R\$ 40,00	R\$ 11.200,00	R\$ 7,466,67	R\$ 2.090,67	R\$ 2.090,67	R\$ 2.090,67	R\$ 2.090,67	R\$ 2.090,67
129	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DA VIGILANCIA	100	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3,600,00	R\$ 360,00	R\$ 3,666,67	R\$ 366,67	R\$ 3,666,67	R\$ 366,67
130	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHA DE VACINA	250	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00	R\$ 7,500,00	R\$ 750,00	R\$ 7,500,00	R\$ 750,00	R\$ 7,500,00	R\$ 750,00
131	CONFECÇÕES DE COLETE PARA CAMPANHA DE VACINA	70	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	R\$ 31,00	R\$ 2.170,00	R\$ 31,00	R\$ 2.170,00	R\$ 31,00	R\$ 2.170,00
132	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	R\$ 39,00	R\$ 1.516,67
133	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 36,00	R\$ 1.833,33
134	CONFECÇÃO DE CALÇA PARA AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS	50	UNIDADE	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00	R\$ 77,00	R\$ 2.550,00
135	FALXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DA SAUDE	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
136	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DE SAUDE	400	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00	R\$ 30,00	R\$ 8.000,00
137	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	R\$ 34,00	R\$ 3.450,00
138	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	R\$ 42,00	R\$ 4.100,00
139	FALXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DE SAUDE	40	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	R\$ 60,00	R\$ 1.600,00
140	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA PROFISSIONAIS NASF	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 533,33
141	CONFECÇÃO DE CAMISA MANGA LONGA PARA VIGILANTES	20	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 39,00	R\$ 780,00	R\$ 39,00	R\$ 780,00	R\$ 39,00	R\$ 526,67
142	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA VIGILANTES 80	15	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 36,00	R\$ 540,00	R\$ 36,00	R\$ 540,00	R\$ 36,00	R\$ 355,00
143	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SERVIÇOS GERAIS	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
144	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 533,33
145	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA TÉCNICOS ENFERMEIAGEM	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 533,33
146	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA TED	20	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	R\$ 34,00	R\$ 460,00
147	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SECRETARIA DE SAUDE	50	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	R\$ 34,00	R\$ 1.150,00
148	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA MOTORISTA	20	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00	R\$ 34,00	R\$ 460,00
149	VIRCOL CAMA SOLTEIRO	70	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	R\$ 60,00	R\$ 2.800,00
150	LENÇOL SEM ELASTICO SOLTEIRO DE 3M	70	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 50,00	R\$ 2.333,33
151	CAPA PARA TRAVESSEIRO	70	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	R\$ 15,00	R\$ 700,00
152	PANO DE MESA 2,5 MX 1 M	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00
153	TOALHA DE MÃO 50CMX30CM	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00
154	CAPA PARA MESA DE EXAME CLINICO 1,80MX0,60M	50	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	R\$ 25,00	R\$ 833,33
155	CAMPO FENESTRADO SIMPLES, TECIDO BRIM 100% ALCOODAO, COIR VERDE BANDEIRA TAMANHO	50	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	R\$ 30,00	R\$ 1.000,00
156	FALXAS PARA AÇÃO DE SAUDE DE 3M	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 400,00
157	FALXAS PARA A CAMPANHA AMBIENTE LIMPO	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 60,00	R\$ 400,00
158	CONFECÇÃO FE BILUSAS MANGA CURTA(PROL MINHA ESCOLA LIMPA)	100	UNIDADE	R\$ 255,385,00	R\$ 25.538.500,00	R\$ 1.229,049,00	R\$ 122.904.900,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 30,00	R\$ 2.000,00
															R\$ 1.531.020,00
															R\$ 1.005.151,33

GARRAFÃO DO NORTE 02 DE AGOSTO DE 2019

RESPONSÁVEL

